
 
 

ГЛАВА 

ЛЕБЯЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  13.06.2017                                                                                                   № 3   

Об инициативе проведения 

местного референдума 

 

В соответствии со статьѐй 22, 56 Федерального закона от 06.10.2003 №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Закона Кировской области от 29.07.2003года № 186 

– ЗО «О референдуме Кировской области и местном референдуме в 

Кировской области, статьѐй 10 Устава муниципального образования 

Лебяжское городское поселение Лебяжского района Кировской области, 

утверждѐнного решением Лебяжской поселковой Думы от 07.12.2005 № 22 

Глава Лебяжского городского поселения Лебяжского района Кировской 

области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

   1.Провести местный референдум по вопросу введения самообложения 

граждан в 2018 году на территории муниципального образования Лебяжское 

городское поселение Лебяжского района Кировской области. 

   2.Назначить на 10 сентября 2017 года местный референдум по вопросу 

введения самообложения граждан на территории муниципального 

образования Лебяжское городское поселение Лебяжского района Кировской 

области. 

 

   3.Опубликовать данное постановление на официальном сайте Лебяжского 

района, в Информационном бюллетене  органов местного самоуправления 

Лебяжского городского поселения Лебяжского района Кировской области. 

 

 Глава Лебяжского  

городского поселения    Е.А. Градобоева 

                             

 


